様式 第１号                        〈  歳児 〉
受付番号

入 園 願 書

         平成  年  月  日

 深谷市立      幼稚園長 様

（保護者）
現住所 深谷市

ふりがな

氏 名

下記の幼児を入園させたいので、深谷市立幼稚園管理規則第３条第２項の規定により、

申請します。

記

現  住  所   深谷市

ふ  り  が  な

氏        名

生 年 月 日   平成   年   月   日 生

保護者との続柄

 ＊園児の送迎は、保護者の責任において行います。